

Bytom dnia: 2020-12-23

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-12-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę środków czystości dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 21 w pozycji nr 2 dopuści preparat konfekcjonowany w op. 101 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 w pozycji nr 1 dopuści nakładkę bawełnianą przeznaczoną do mycia i dezynfekcji wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych. Posiada kieszeniowy system mocowania. Kieszonki usztywnione specjalną wkładką. Rogi kieszeni zakończone są trójkątnym otworem umożliwiającym odsączanie wody. Specjalny pasek mocujący umożliwia bezdotykowe wyciskanie. Dzięki czterem kolorowym wszywkom można oznaczyć przeznaczenia nakładki, w zależności od rodzaju sprzątanых pomieszczeń. Bawełniane петельki myjące przyszyte są do płócienną podstawy za pomocą 3 par ściągów na środku oraz 2 na krawędziach nakładki. Skład: 100% bawełna, Wymiary: nakładka: 43,5 x 14 cm* pasek mocujący: 21 x 6 cm* kieszeń: 6,5 x 12 cm* Waga: 160 g Temperatura prania: 90°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 w pozycji nr 2 dopuści mopy do dezynfekcji płaskie rozmiar 40 cm, z mikrofazy mocowany za pomocą kieszeni, temperatura prania 60°C, gwarancja ilości prań 300 razy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga temperatury prania 90°C.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 w pozycji nr 1, 2, 3 dopuści ścierka do mycia na mokro z mikrofibry, temperatura prania 60°C, gwarancja ilości prań ok. 250 razy, bardzo chłonna, rozmiar 30/30cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga temperatury prania 90°C.

5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 w pozycji nr 4 dopuści ścierka do mycia na wilgotno i sucho - niebieska 80% poliester, 20% poliamid, ciężar 36,8g, stosowana do gładkich powierzchni bez używania środków chemicznych, temperatura prania 60°C, rozmiar 40/40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga temperatury prania 90°C.

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści dozownik przeznaczony do dozowania preparatów do odkażania i mycia rąk, materiał ABS, uruchamiany przyciskiem łokciowym bez kontaktu z dłonią, bezuszczelkowy, umożliwiający dezynfekowanie wszystkich elementów, posiadający możliwość dawkowania preparatu, dozowanie preparatu od góry pojemnika (eliminacja kapania i ewentualnego przeciekania), zastosowanie do pojemników o pojemności 500ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

